Tu vero, venerande vir, quem et vita praeclarum, et doctrina conspicuum: et quod his praestantius est, spiritalis zeli fervor reddit accensum, sic aliis juniorum memineris delegare custodiam, ut et ipse frequenter huc illucque discurrere non omittas. Faciens quod hortatur Salomon in Proverbiis: «Discurre, festina, suscita amicum tuum, ne dederis somnum oculis tuis, ne dormitent palpebrae tuae (Prov. VI).» Illud quoque non excidat, quod postmodum dicit: «Erue eos, qui ducuntur ad mortem, et qui trahuntur ad interitum liberare non cesses

(Prov. XXIV).» Ubi scilicet et excusatio tollitur, cum subjungit: «**Si dixeris: Vires non suppetunt, qui inspector est cordis, ipse intelligit** (Ibid.).» Sic ergo super commissum gregem insignis pastor invigila, ut et ignavos opiniones ab eorum cura removeas, et ipse cum David insurgentium ursorum atque leonum rictus infringas (I Reg. XVII): sive etiam cum Abraham postquam caesis Amalecitis fratrem tuum Loth de jugo captivitatis eduxeris (Gen. XIV), ad Melchisedech regem justitiae cum triumphali gloria revertaris.

Sit nomen Domini benedictum.